
RozPoceľ
socńlľĺno FoNDU oBcE vcelľĺÁ

NA ROK 2023

Přĺděl do SF v ĺ.2023

čerpánĺ SF
Příspěvek na stravné
Příspěvky na penzijní připojištěnĺ
odměny a dary k Život.výročĺ
Sociální výpomoci
Příspěvky na konta pracovníků
Poplatek za vedení účtu

304 000 Kč

222 000 Kc
43 500 Kč

37 000 Kč
1 500 Kč

Výdaie celkem 304 000 Kč

Případné vyššívýdaje (např. čerpání příspěvků na dovolenou, které nebyly vycerpány
v předchozĺch letech, odměny, dary a sociálnĺ výpomoci) budou hrazeny ze zůstatku
fondu minulých let.
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